令和２年５月２８日

 中学校長 各位

岡山県立津山工業高等学校

                     校 長  山 口 徹 尚

令和２年度オープンスクールについて（お知らせ）

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、新型コロナウイルス感染拡大を受け、夏休みに予定しておりましたオー

プンスクールを中止することにいたしました。ご参加予定の中学生および保護

者の皆様の安全を考慮し、このような対応になりましたことをご理解いただき

ますようお願いいたします。

なお、中学生の皆さんの進学先決定の一助となるよう、本校の様子、学習内容

の紹介等の広報につきましては、今後のオープンスクールの実施を含め、ホーム

ページ等を通じてお知らせする予定です。本校ホームページ等をご確認いただ

きますようお願い申し上げます。

 【本件に関する問い合わせ先】

 岡山県立津山工業高等学校

  総務課長 小坂 淳一（こさか じゅんいち）

  広報班長 松永亜紀子（まつなが あきこ）

    Tel：0868-22-4174

    Fax：0868-22-4177